Актуализированная редакция
с изменениями от 26.02.2021 № 21

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2018                           с. Подгорное                                      № 48

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области  (http://podgornoe-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета В.Л. Саблина.

Глава  сельсовета                                                                          А.Н.Мещеряков

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельсовета  от    06.06.2018 г. № 48

Перечень
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№
пп/п
	наименование услуги
	Орган, ответственный за предоставление услуги

	     1
	2
	3

1
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

2
	Заключение, изменение  расторжение договоров социального найма жилых помещений, поднайма жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договоров найма специализированных жилых помещений .
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	3
	Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

4
	Выдача согласия нанимателю на вселение в занимаемое им жилое помещение по договору социального найма других граждан в качестве членов своей семьи и рассмотрение уведомления нанимателя о вселении в занимаемое жилое помещение по договору социального найма временных жильцов
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

5
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

6
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно- коммунальных услуг населению
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	7
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	8
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	9
	Предоставление технических условий подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, а также сведений об организациях, выдающих технические условия
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	10
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории .
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	11
	Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	12
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	13
	Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет.
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	14
	Выдача справок, выписок и прочих документов
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

	15
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области